
UCHWAŁA NR LX/463/2018
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 20 września 2018 r.

w sprawie przedłużenie kadencji  Młodzieżowej Rady Miasta Darłowo.

Na podstawie art. 5b ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 
zm. poz.1000)  Rada Miejska w Darłowie postanawia, co następuje:

§ 1. Przedłuża się kadencję Młodzieżowej Rady Miasta Darłowo wybranej w wyborach w dniu 24 października 
2016 roku do dnia 31 sierpnia 2019 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Darłowie

Krystyna Sokolińska

Id: EDA7204E-74B9-4135-AAF8-8078B6A8334C. Podpisany Strona 1




